---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

1

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ- BA

CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2017
2. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 0 12/2017
3. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 015/2017
4. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 0 17/2017
5. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 017/2017
6. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 0 19/2017

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

2

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010 /2017.
Processo Administrativo nº. 012/2017

CONTRATADA:  H. L. M. DE SOUZA – EPP.
CNPJ Nº 04.741.266/0001-46.
VALOR GLOBAL:  R$ 10.071,91 (DEZ MIL SETENTA E UM REAIS E NOVENTA E
UM CENTAVOS).

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE COPA E COZINHA E PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA DE
SAÚDE.

BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei
nº 8.666/1993.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  29 de novembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

3

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 012/ 2017.

Processo Administrativo nº. 012/2017
Dispensa de Licitação nº. 010/2017.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme
abaixo:

NOME DA CONTRATADA: H. L. M. DE SOUZA – EPP.

CNPJ Nº 04.741.266/0001-46

ESPECIE: Fornecedor.

VIGÊNCIA: 30 de novembro de 2017 a 31 de dezembro de 2017.
VALOR GLOBAL:  R$ 10.071,91 (DEZ MIL SETENTA E UM REAIS E NOVENTA E
UM CENTAVOS).

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DA
POLICLÍNICA DE SAÚDE.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.

Irecê-Bahia, 30 de novembro 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

4

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0 15/2017.

Processo Administrativo nº. 017/2017

CONTRATADA : Z M MARTINS DE SOUSA - ME - JARDIM TROPICAL.
CNPJ: 09.033.692/0001-49.

VALOR GLOBAL : R$ 2.116,00 (DOIS MIL CENTO E DEZESSEIS REAIS)

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PLANTAS
E VASOS PARA ORNAMENTAÇÃO DA POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊO DE IRECÊ.

BASE LEGAL:  Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei
nº 8.666/1993.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO : 06 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

5

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 017/ 2017.

Processo Administrativo nº. 017/2017
Dispensa de Licitação nº. 015/2017.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme
abaixo:

NOME DA CONTRATADA: Z M MARTINS DE SOUSA - ME - JAR DIM TROPICAL.
CNPJ: 09.033.692/0001-49.
ESPECIE: Serviço.
VIGÊNCIA: 07/12/2017 a 31/12/2017.
VALOR GLOBAL:  R$ 2.116,00 (DOIS MIL CENTO E DEZESSEIS REAIS).

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE PLANTAS E VASOS PARA ORNAMENTAÇÃO DA POLICLÍNICA DE SAÚDE
DA REGIÃO DE IRECÊO DE IRECÊ.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.

Irecê-Bahia, 07 de dezembro 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

6

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0 17/2017.

Processo Administrativo nº. 020/2017

CONTRATADA:  COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO
DA BAHIA.
CNPJ Nº 13.579.586/0001-32.

VALOR GLOBAL:  R$ 17.737,80 (DEZESSETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS).
VALOR MENSAL:  R$ 1.478,15 (UM MIL QUATROCENTOS E SETENTA E OITO
REAIS E QUINZE CENTAVOS).

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – TIC PARA ATENDER A
DEMANDA DA POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ.

BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei
nº 8.666/1993.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:  11 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

7

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 019/ 2017.

Processo Administrativo nº. 020/2017
Dispensa de Licitação nº. 017/2017.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme
abaixo:

NOME DA CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE D ADOS DO
ESTADO DA BAHIA.

CNPJ Nº 13.579.586/0001-32

ESPECIE: Serviço.

VIGÊNCIA: 12 de dezembro de 2017 a 12 de dezembro de 2018.

VALOR GLOBAL  R$ 17.737,80 (DEZESSETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS).

VALOR MENSAL:  R$ R$ 1.478,15 (UM MIL QUATROCENTOS E SETENTA E
OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS).

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – TIC PARA
ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.

Irecê-Bahia, 12 de dezembro 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

		2017-12-20T13:17:47+0000